

Protokół Nr 5/2019
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich
odbytego w dniu 14 listopada 2019r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Zastępca Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Zbigniew Kowalczyk.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Wybór Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich.
3. Opinia w sprawie odwołania Pani Bożeny Urban Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich.
4. Sprawy różne.

Po otwarciu posiedzenia Zastępca Przewodniczącego powitał Członków Rady i inne obecne osoby.

Ad. 2

Realizując porządek posiedzenia Zastępca Przewodniczącego PRRP - Pan Zbigniew Kowalczyk poprosił Członków Rady o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy. Pan Zbigniew Kowalczyk zaproponował i uzasadnił kandydaturę Pana Wiesława Skowrona, który wyraził zgodę na kandydaturę. Członkowie PRRP nie zgłosili innych kandydatur na Przewodniczącego PRRP.

Następnie Zastępca Przewodniczącego PRRP zarządził głosowanie.

W głosowaniu jawnym na funkcję Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich wybrano Pana Wiesława Skowrona, który otrzymał 10 głosów. Jedna osoba wstrzymała się od głosu.

Przewodniczący – Pan Wiesław Skowron podziękował za okazane zaufanie i wybór pozwalający kierować pracami Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Dalszą część posiedzenia poprowadził Przewodniczący PRRP – Pan Wiesław Skowron.

Ad. 3

W pkt. 3 posiedzenia Przewodniczący PRRP – Pan Wiesław Skowron przedstawił i uzasadnił wniosek Starosty Koneckiego o wyrażenie opinii Członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w sprawie odwołania Pani Bożeny Urban z funkcji Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich.

W ramach dyskusji Członkowie PRRP dokonali analizy złożonego wniosku.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr 5/2019 z dnia 14.11.2019r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odwołania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 4

W sprawach różnych głos zabrał Zastępca Przewodniczącego PRRP - Pan Zbigniew Kowalczyk, który poinformował, że do Rady wpłynęło pismo Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy z prośbą o wskazanie przedstawiciela PRRP w Końskich, do którego kierowane będą zaproszenia do udziału w posiedzeniach WRRP w Kielcach, dotyczących wydawania opinii o zasadności kształcenia w danym zawodzie.

W ramach dyskusji Członkowie PRRP zaproponowali kandydaturę Pani Heleny Obary.

W głosowaniu Członkowie poparli kandydaturę jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała


Beata Fabicka

Przewodniczył


Wiesław Skowron